www.amunes.es.gov.br

32
DOM/ES - Edição Nº2.158

Vitória, terça-feira, 06 de Dezembro de 2022

Fundão

Decreto

  DECRETO 1366/2022

Dispõe sobre a exoneração de Paloma Maires Hoppe
do cargo de Terapeuta Ocupacional.

O Prefeito do Município de Fundão (ES), no uso
de suas atribuições legais constantes do inciso
VI do art. 55 da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:
Art. 1º Fica exonerada do cargo de Terapeuta
Ocupacional, a servidora Paloma Maires Hoppe,
a partir do dia 03/01/2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito do Município de Fundão/
ES,
Em 29 de novembro de 2022.

Gilmar de Souza Borges
Prefeito

Registrado e publicado nesta Secretaria
Municipal de Administração,
Em 29 de novembro de 2022

Zamir Gomes Rosalino
Secretário Municipal de Administração

Protocolo 979348

Edital

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO/
SESPORT Nº001/2022

Referência: 4ª Convocação do Edital nº
001/2022 - Processo Seletivo Simplificado

O Secretário Municipal de Esportes, Turismo
e Cultura no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA o candidato a seguir relacionado com
vistas a dar seguimento ao processo de seleção
e recrutamento de Instrutor I, obedecidos os
prazos e procedimentos constantes do presente
Edital.

INSTRUTOR I -  Anailza Rogeria Bregoncia Volpi

O candidato ora convocado deverá comparecer
à sede da Secretaria Municipal de Esportes,
Turismo e Cultura localizada na Casa da
Cultura “Dr. Mauro Mattos Pereira” na Rodovia
Josil Agostini, s/n°, Centro, Fundão/ES, no dia
08/12/2022 (quinta-feira) às 8 horas munidos
de seus documentos pessoais.

FABIO SAMORA
Secretário de Esportes, Turismo e Cultura.

Protocolo 979935

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N.º 179/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 008832/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
CONTRATADO: MAIS ESTRUTURA LOCAÇÃO DE
TENDAS E BRINQUEDOS EIRELI-EPP
CNPJ: 02.352.322/0001-25
OBJETO CONTRATUAL: contratação de empresa
especializada em serviços de locação de telão led,
banheiros químicos, gerador de energia, disciplinador
de público, q30, tendas, barracas, extintores de
incêndios, para uso nas festividades e eventos a
serem realizadas no Município de Fundão/ES.
VIGÊNCIA: início na data de sua assinatura, pelo
período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 400,00 (quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
009300.2781300101.036- Promoção e realização de
Eventos
Esportivos e de Lazer;
Ficha: 00000091
Fonte de Recurso: 15300000000
Data de Assinatura: 18 de novembro de 2022.
ID-CIDADES N.º 2022.026E0600002.02.0002

FABIO SAMORA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, TURISMO,
CULTURA
MUNICÍPIO DE FUNDÃO

Protocolo 979815

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 113/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500002.01.0023
Processo Nº: 6.263/2022
Objeto: aquisição de materiais de consumo para
atender ao Pronto Atendimento “Lionízio Gonçalves
da Rocha”, solicitado pela Secretaria Municipal de
Saúde.

Empresas vencedoras:
- ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA:
R$ 3.168,00 (três mil e cento e sessenta e oito reais);
- D MINAS COMERCIAL LTDA: R$ 3.050,00 (três mil
e cinquenta reais);
- POSITIVA COMERCIAL LTDA: R$ 21.000,00 (vinte
e um mil reais).

Perfazendo um total geral de R$ 27.218,00 (vinte e
sete mil e duzentos e dezoito reais), referente aos
objetos do Pregão Presencial Nº 113/2022.

Guaçuí-ES, 05 de dezembro de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 979497

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 5 de Dezembro de 2022 às 20:31:10 Código de Autenticação: 492cfe4c

User
Realce

User
Realce